Nasi Autorzy

Augustynowicz Danuta — bibliotekoznawca, Wojskowy Instytut Me-
dyczny w Warszawie. E-mail: daugustynowicz@wim.mil.pl.

Ciesielska Maria — dr hab. n. hum., dr n. med., lekarka, specjalistka me-
dycyny rodzinnej, wyktadowczyni na Wydziale Medycznym Uczelni
Lazarskiego. E-mail: drmariaciesielska@gmail.com.

Kozinska Agnieszka — mgr pielegniarstwa, specjalista pielegniarstwa
onkologicznego. E-mail: agnieszka.kozinska@coi.pl.

Lipinska Maria — dr n. hum., historyk medycyny, bibliotekoznawca,
kierownik ciechanowskiego oddziatu Gl6wnej Biblioteki Lekarskiej.
E-mail: mlipinska@gbl.waw.pl.

Lusek Joanna — dr n. hum., historyk i muzealnik, kierownik Dziatu
Historii Muzeum GérnoS$laskiego w Bytomiu. E-mail: joannalusek@
op.pl.

Majchrzyk-Mikula Joanna - dr hab. n. spot. w zakresie pedagogiki, prof.
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. E-mail: jmikula@ujk.edu.pl.

Marcysiak Malgorzata — dr n. hum., adiunkt na Wydziale Nauk o Zdro-
wiu i Nauk Spotecznych Panstwowej Akademii Nauk Stosowanych im.
Ignacego MoScickiego w Ciechanowie. E-mail: malmarcysiak@o2.pl

Marek Anna - dr hab. n. hum., historyczka medycyny; pracownik
naukowy Uczelni Lazarskiego, Wydzial Medyczny. E-mail: a.ma-
rek2023@op.pl.

Paciorek Magdalena — dr hab. n. hum., historyk medycyny, pracownik
naukowy Instytutu Historii Nauki Polskiej Akademii Nauk. E- mail:
magda.pa@op.pl.

Spielvogel Izabela — dr, adiunkt w Instytucie Fizjoterapii Politechniki
Opolskiej; historyczka sztuki. E-mail: i.spielvogel@po.edu.pl.

Wnek Jan - dr hab. n. hum., historyk nauki i o§wiaty XIX i XX w., pra-
cownik naukowo-dydaktyczny Krakowskiej Akademii im. Andrzeja
Frycza Modrzewskiego. E-mail: j.wnek@interia.pl.

MEDYCYNA NOWOZYTNA — Tom 29 — Suplement (2023 r.) 431



Nasi Autorzy

Stawiak-Ososinska Malgorzata — dr hab., profesor Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach, pedagog i historyk wychowania.
E- mail: m.stawiak@ujk.edu.pl.

Szerle Marcin - dr n. hum., absolwent Uniwersytetu Gdanskiego,
historyk i muzealnik. Kierownik OSrodka Badan nad Gdynig, Mu-
zeum Miasta Gdyni. E-mail: m.szerle@muzeumgdynia.pl.

Szlagowska-Papuzinska Aleksandra — dr n. hum., adiunkt w Zaktadzie
Humanistycznych Nauk Farmaceutycznych, Studium Nauk Huma-
nistycznych i Spotecznych Uniwersytetu Medycznego we Wrocta-
wiu. E-mail: aleksandra.szlagowska@umw.edu.pl.

Zalnora Aistis — doc. dr, historyk medycyny, zatrudniony w Centrum
Etyki, Prawa i Historii Zdrowia; Instytut Nauk o Zdrowiu; Uniwer-
sytet Wileniski; Wydziat Lekarski; Wilno; Litwa. E-mail: aistis.zalnora@
mf.vu.lt.



